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Behov for 300 prøveofficials 

 
- Rally Midtsjælland har brug for din hjælp som prøveofficial. 
 
Lørdag den 20. september afvikler Dansk Rally Club (DRC), i samarbejde med 
Automobilsportsklubben Hedeland (ASKH), 4. afdeling af Dansk Super Rally (DM i rally). 
Det vil foregå på Midtsjælland, med Viby Sj. sydvest for Roskilde, som centrum. 
 
Rally Midtsjælland 2025 (RM25) omfatter 5 hastighedsprøver der hver køres 2 gange, 
hvilket giver i alt 111 km prøve. 
 
Knap 270 lodsejere har givet deres skriftlige accept af, at der køres hastighedsprøve forbi 
deres ejendom, og med nutidens krav til sikkerhed betyder det, at der skal bruges mere end 
300 friske folk som kontrolposter på prøverne.  
 
RM25 har derfor brug for, at alle der ikke allerede indgår i løbsorganisationen eller skal 
deltage i Rally Midtsjælland 2025, melder sig hurtigst muligt som prøveofficials. 
 
Alle der vil tilbyde deres dyrebare hjælp er velkomne. Så tag fat i familie og venner der har 
lyst til en spændende dag i den sjællandske natur, og få dem med som prøveofficial. 
 
I kan melde Jer som frivillig prøveofficial på to måder: 

- via official.dk hvor du kan finde arrangementet. Medlemskab af ASKH, DRC eller 
en anden dansk motorklub er ikke nødvendig 

- eller send mail til Joes1@outlook.dk eller SMS på tlf. +45 6052 7261 
 
OF-359 officialskurser 
DRC og ASKH vil primo september forsøge, at afholde lokale OF-358 rallyofficial kurser (ca. 
2½ time en hverdagsaften) for dem der er interesseret. Disse kurser vil foregå lokalt i f.eks. 
Roskilde, Viby Sj. Vordingborg og Slagelse. 
 
Grundig instruktion og vejledning 
Prøveofficials vil 4-5 dage for rallyet få tilsendt skriftlig instruktion, ligesom der på løbsdagen 
inden start, vil ske en kort instruktion af dagens opgaver. 
 
Rally Midtsjælland 2025 byder selvfølgelig på en madpose med sandwich, frugt og drikke.  
 
Uden frivillige, ingen motorsport. Så på forhånd tak for at byde ind. 
 
Mange hilsner 
Arrangementsledelsen - Rally Midtsjælland 2025 
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